

---

# JOHANSENS TOTALBYG HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32837468**

Damhusvej 107  
7080 Børkop

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2024**

---

**Kurt Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JOHANSENS TOTALBYG HOLDING ApS  
Damhusvej 107  
7080 Børkop

CVR-nr.: 32837468  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktivitet er Holdingselskab.

Udvikling i aktivitet og økonomisk forhold:

Selskabets ejendom er udlejet.

Årets resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

Iøvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruge revisor Kurt Pedersen, Kolding til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>54.733</b>	<b>51.573</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.959	-27.959
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>26.774</b>	<b>23.614</b>
Andre finansielle indtægter		11	
Øvrige finansielle omkostninger		-27.000	-30.790
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-215</b>	<b>-7.176</b>
Skat af årets resultat		-6.520	-9.780
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.735</b>	<b>-16.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.735	-16.956
<b>I alt</b>		<b>-6.735</b>	<b>-16.956</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.624.733	1.652.692
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.624.733</b>	<b>1.652.692</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.624.733</b>	<b>1.652.692</b>
Tilgodehavende skat		5.159	5.159
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.159</b>	<b>5.159</b>
Likvide beholdninger		36.603	27.173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>41.762</b>	<b>32.332</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.666.495</b>	<b>1.685.024</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		624.523	631.258
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>704.523</b>	<b>711.258</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		900.000	900.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>900.000</b>	<b>900.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.250	6.250
Skyldig selskabsskat		6.338	4.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.784	44.344
Deposita		18.600	18.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.972</b>	<b>73.766</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>961.972</b>	<b>973.766</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.666.495</b>	<b>1.685.024</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret